
 

 

        
YIL:2006      SAYI:26 

 
 İPBH Dairesi Başkanlığı Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğünce hazırlanmaktadır.Tel: 0312 432 35 14  Faks: 0312 435 66 59 

 

 

ANKARA İL MÜDÜRLÜĞÜ YENİ HİZMET BİNASININ AÇILI ŞI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Aktif İşgücü Programları Projesi kapsamında 
tadilatı gerçekleştirilen Ankara İl Müdürlüğümüzün 
yeni  hizmet binası, Bakanımız Murat Başesgioğlu, 
Ankara Valisi Kemal Önal, Avrupa Komisyonu 
Türkiye Delegasyonu Başkatip- Mali İşlerbirliği 
Koordinasyonu ve Yatırım Bölümü Başkanı Holger 
Schroeder, ilçe belediye başkanları, Genel Müdür 
Vekilimiz Namık Ata, Kurumumuz çalışanları ve 
çok sayıda konuğun katılımıyla gerçekleştirilen bir 
törenle 17 Kasım 2006 tarihinde hizmete açıldı. 
 

Bakanımız Murat Başesgioğlu; “ İşsizlik 
oranlarının makul seviyelere çekilmesi öncelikli 
hedefimizdir” 

 

Bakanımız Murat Başesgioğlu Ankara 
nüfusunun işgücüne katılım oranının düşük 
olduğuna  vurgu yaptığı konuşmasında, 
“Başkentimiz, nüfusu yaklaşık 3 milyon 500 bin 
olan büyük bir kentimizdir. Memnuniyetle ifade 
etmemiz gerekir ki, nüfusumuzun % 76’sı  işbaşı 
yapmaya hazırdır. Bu  işgücü  açısından çok  önemli  

 

 
 

bir potansiyeli bize göstermektedir. Ancak, bu kadar 
büyük bir potansiyelin işgücüne katılımı son derece 
düşüktür.  Oysa ki, Ankara gibi hizmet sektörünün 
bol olduğu bir ilde, işsizlik oranının Türkiye 
ortalamasının altında olması gerekir. Ankara’da bu 

oran Türkiye’deki işsizlik oranıyla başa baş 
gitmektedir. Bu nedenle, önümüzdeki süreçte bu 
işsizlik oranlarının makul seviyelere çekilmesi 
öncelikli hedefimizdir.”  sözlerine yer verdi.  
 

 
 

“E ğitim-istihdam ilişkisini sağlıklı kurarak, 
aktif istihdam politikalarını uygulamak 
zorundayız”   

 İşsizlikle mücadelede aktif istihdam 
politikalarının zorunluluğuna değinen Bakanımız, 
“ İstatistiki veriler, işsizlik oranlarının düştüğünü 
göstermektedir. İşsizlikle mücadele konusunda bu 
bizi cesaretlendirmektedir. Ancak, işsizlik yapısal 
bir sorun haline gelmiştir. Öncelikle ekonomik 
büyümemizin sürekli olarak iyi bir performans 
sergilemesi gerekmektedir ki, bunu da son 
dönemlerde gerçekleştirmiş bulunmaktayız. Bunun 
da yeterli olmadığını biliyoruz. İşsizliği makul 
seviyelere çekmenin sadece ekonominin büyümeyle 
mümkün olmadığını dünya örnekleri bize 
göstermiştir. Aktif istihdam politikaları dediğimiz 
politikaların uygulanması işsizliği yenme konusunda 
elimizdeki önemli enstrümanlardan biridir. İşsizlik 
kavramı bir çıktıdır. Bir çok sürecin sonunda 
karşılaştığımız sosyal ekonomik bir sorundur. 
Meseleyi başından yakalamak, eğitimden yakalamak 
ve eğitim-istihdam ilişkisini sağlıklı kurarak  aktif 
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istihdam politikalarını uygulamak zorundayız.” diye 
konuştu. 

 

Bakanımız Murat Başesgioğlu, işgücü 
piyasasının düzenlenmesi konusunda önemli 
düzenlemeler gerçekleştirildi ğini, kurumsal 
gelişmeler kaydedildiğini ifade ederek, “Bizdeki 
işgücü kavramı sadece akademik bir kavramdır. 
Oysa işgücü piyasasının para piyasalarından daha 
hassas girdisi ve çıktısı vardır. Sözkonusu olan 
insandır. Para piyasaları nasıl günlük takip ediliyorsa 
işgücü piyasalarımızı da bu hassasiyetle takip etmek, 
yönetmek ve kontrol etmek zorundayız. İşsizliği başı 
boş bırakıp, herkes başının çaresine baksın diyecek 
noktada değiliz. İşsizlik, işsiz kalan vatandaşımızın 
kendi şahsi problemi değil, sosyo-ekonomik bir 
olaydır. İş Kanununu, Sosyal Güvenlik Reformu 
Yasasını, Mesleki Yeterlilikler Yasasını ve Türkiye 
İş Kurumu Yasasını çıkarttık. Sadece yasa çıkartmak 
kafi değildir. Bunun uygulanması ve uygulamadaki 
performansının izlenmesi gerekiyor. Dünyada, 
istihdam kurumları çok önem kazanmıştır. Bizim 
istihdam kurumumuz olan Türkiye İş Kurumunun da 
daha gelişmesi gerekmektedir. İŞKUR’un kurumsal 
anlamda daha sağlam hale getirilmesi gerekiyor. İşte 
bütün bu gayretlerimiz bunun içindir.” dedi 

 

 

“Türkiye genç nüfus bakımından bu 
coğrafyanın en zengin ülkesidir” 

 

 Türkiye’nin genç işgücüne sahip yakın 
coğrafyadaki ender ülkelerden biri olduğuna dikkat 
çeken Bakanımız, “Avrupa Toplumu 
yaşlanmaktadır. Yakın coğrafyamızdaki ülkeler hızlı 
bir şekilde  yaşlı nüfusa doğru gitmektedir. Türkiye 
bu anlamda bu coğrafyanın en zengin ülkesidir. 
Önemli sorunlarımızdan birisi bu genç işgücümüzü 
nitelikli hale getirmektedir. Bunu başarabildiğimiz 
oranda ülkemizde verimlilik artacak, doğrudan 
yabancı yatırımların girişi kolaylaşacak daha 
doğrusu bu coğrafyanın nitelikli işgücü anlamında 
en cazip merkezlerinden birisi Türkiye olacaktır. 
Ayrıca, tarımdan kopan insanlarımızı nitelikli hale 
getirmek için mesleki eğitimden geçirerek diğer 
sektörlerde istihdam etmenin yollarını aramamız 
bulmamız gerekiyor. Dolayısıyla, üzerinde 
durmamız gereken konulardan birisi de, insan 

kaynaklarımıza, işgücümüze yatırım 
yapmaktır.”diye konuştu. 

 

 
 

Genel Müdür Vekilimiz Namık Ata da 
törendeki konuşmasında, insan kaynaklarının 
geliştirilmesi ve etkinleştirilmesinin önemine vurgu 
yaparak, “Tüm ülkelerde hızlı bir ekonomik ve 
yapısal dönüşüm süreci yaşanmaktadır. Son 20 yıllık 
dönemde hız kazanan ve ekonomiler üzerinde 
etkisini giderek artıran küreselleşmenin; sermayenin 
uluslararası dolaşımı, yeni teknolojilerin dünya 
çapında hızla yayılması, iletişim hizmetlerinin 
yaygınlaşması gibi olumlu etkileri bulunmaktadır. 
Ancak, bunun yanında sosyal politikaların gözardı 
edilmesine zemin hazırlamak gibi olumsuz etkileri 
de vardır. Küreselleşmenin yaşandığı bu süreçte 
ülkelerin insan kaynaklarını geliştirmesi, etkin 
olarak kullanabilmesi büyük önem taşımaktadır. 
Tüm ülkelerde işsizlik sorunu, beraberinde getirdiği 
ekonomik ve sosyal maliyetleriyle, hemen hemen 
her ülkede çözülmesi gereken sorunların en başında 
gelmektedir.” sözlerine yer verdi. 
 

Kurumsal gelişiminin önemine de değinen 
Genel Müdür Vekilimiz, “Ekonomik büyümenin 
yeterince ve düzenli olarak sürdürülememesi,  insan 
kaynaklarının atıl kalmasına yol açmaktadır. Bunun 
sonucunda artan işsizlik, aynı zamanda gelir 
eşitsizliği ve yoksulluğu da beraberinde 
getirmektedir. Çalışmak isteyip iş bulamamak, 
sürekli reddedilmek işsizlerde, sürekli dışlanma 
korkusunu da beraberinde getirmektedir. Bu süreçte 
iş piyasasını sürekli izleyen, ulusal istihdam 
politikalarının oluşturulmasına katkıda bulunan, açık 
işleri uygun işgücüyle eşleştiren, mesleki rehberlik 
ve kariyer danışmanlığı hizmetlerini veren, 
işgücünün mesleki bilgi ve becerisini geliştiren aktif 
işgücü programlarını etkin bir şekilde uygulayan, 
işini kaybedenlere belirli bir süre de olsa bir gelir 
desteği sağlayan kamu istihdam kurumlarının önemi 
günümüzde giderek artmıştır. Bu nedenle yeniden 
yapılandırılan İŞKUR, kurumsal kapasitesinin 
geliştirilmesi bakımından birçok çalışmayı 
eşzamanlı olarak uygulamaya koymuştur. İhtiyaca 
yeterince cevap veremeyen Kurumumuz hizmet 
birimleri, model istihdam ofislerine 
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dönüştürülmüştür. Ankara İl Müdürlüğü Hizmet 
binası da bu kapsamda yenilenen hizmet 
birimlerimizden birisidir. Geçtiğimiz iki yıllık 
sürede, Kurumun teknolojik alt yapısı yenilenmiş ve 
güçlendirilmiş, ülke düzeyinde hizmet veren 104 
hizmet birimimizde yeni geliştirilen yazılım 
programı kullanılmaya başlanmış ve internet 
aracılığıyla hizmet sunumu verebilecek noktaya 
getirilmiştir.” dedi.  

 

Ankara İl Müdürlüğü’nün 2006 yılına kadar tek 
merkezde çalışmalarını yürüttüğünü dile getiren 
Namık Ata, bugün Ankara’da; Çankaya, Altındağ 
ve Ostim Şube Müdürlükleri ile 50 binin üzerinde 
işverene hizmet verildiğini belirtti. 

 

Yeni hizmet birimlerinin Kurumun değişen 
imajını destekleyici bir şekilde tasarlandığını dile 
getiren genel Müdür Vekilimiz, “Yeni ofisimizde 
işveren ve iş arayanlara daha iyi ve daha kaliteli, 
çağdaş    hizmet    sunma    olanağına   kavuşuyoruz.  

 

Burada çalışan tüm arkadaşlarımın bu imkanı,   başta 
işsizlerimiz ve işverenlerimiz olmak üzere bizden 
hizmet bekleyen herkes için en iyi şekilde 
kullanacaklarına inanıyorum.” diye konuştu. 
 

 
 

Açılışın ardından Bakanımız ve beraberindeki 
heyet  yeni hizmet binamızı  gezdiler. 

 
 

MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU İLK GENEL KURULUNU  
GERÇEKLEŞTİRDİ 

 
 
Ulusal ve uluslararası meslek standartlarını 

temel alarak, teknik ve mesleki alanlarda ulusal 
yeterliliklerin esaslarını belirlemek; denetim, ölçme 
ve değerlendirme, belgelendirme ve 
sertifikalandırmaya ilişkin faaliyetleri yürütmek için 
gerekli ulusal yeterlilik sistemini kurmak ve işletmek 
üzere 5544 sayılı Kanunla kurulan ve sekretaryası 
Kurumumuzca yürütülen Mesleki Yeterlilik Kurumu 
(MYK), ilk Genel Kurul Toplantısını 8 Aralık 2006 
tarihinde gerçekleştirdi. 

 

Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Erdoğan 
Özen Konferans Salonu’nda Kurumumuz tarafından  
düzenlenen toplantıya, Bakanımız Murat 
Başesgioğlu, Milli E ğitim Bakanı Hüseyin Çelik, 
Genel Müdür Vekilimiz Namık Ata, kamu ve sosyal 
taraflardan oluşan Genel Kurul üyeleri ile çok sayıda 
konuk ve basın mensubu katıldı. 

 

 
 

 
 
Bakanımız Murat Başesgioğlu Genel Kurul’daki 

konuşmasında, Mesleki Yeterlilik Kurumunun 
önemine vurgu yaparak, “1991 yılında çalışmaları 
başlatılan bu Kanunun hayata geçirilmesi, 
Türkiye’deki mesleki ve teknik eğitim ile istihdam 
arasındaki ilişkinin kurulması bakımından önemlidir. 
Milli E ğitim Bakanlığı’nın yürütmüş olduğu Mesleki 
Eğitim ve Öğretim Sisteminin Güçlendirilmesi 
Projesi (MEGEP) çalışmalarının, bu Kurumun alt 
yapı çalışmalarına çok faydası olmuştur. Bundan 
sonra da katkıları olacaktır. Mesleki Yeterlilik 
Kurumu’nun yapılandırılmasında Devlet, sosyal 
taraflar, sivil toplum örgütleri, meslek odaları 
bulunmaktadır. Böyle de olması gerekiyordu. Bu çok 
iyi bir modeldir.” dedi. 

 

 İnsan kaynaklarının etkinleştirilmesinin 
önemine değinen Bakanımız, “Toplumun tek bir 
ferdinin bile atıl bırakılmaması gerekir. İnsanımızın 
istihdam edilmesinde sorumluluğumuz büyüktür. 
Uzun süreli işsizlik, insan kaynaklarının heba 
edilmesinde en büyük unsurdur. Uzun süre işsiz 
kalan vatandaşımız, hayatın tüm alanlarından 
kopmuş demektir. Türkiye olarak insan 
kaynaklarımızın değerlendirilmesi konusundaki 
gayretlerimizi arttırmamız gerekiyor. Mesleki 
Yeterlilik Kurumu, insanımızın bilgisini, becerisini 
ölçecek, hem ülkemiz hem de uluslararası işgücü 
piyasasında belirlenmiş standartlarda yer almasını 
sağlayacaktır.” ifadelerine yer verdi. 
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Bakanımız Murat Başesgioğlu; “ İŞKUR’u 

her yönüyle güçlendirmeye çalışıyoruz” 
 

Bakanımız sosyal politika ve istihdamın 
Bakanlığımızın sorumlu olduğu öncelikli 
konularından olduğunu belirterek, “Kamunun 
istihdam faaliyetlerinde çok önemli bir sorumluluğu 
var. Kamu istihdam kurumumuz olan Türkiye İş 
Kurumunu, yeni bir anlayışla dizayn etmemiz 
gerekiyordu. Gerek  mesleki eğitimde gerekse aktif 
istihdam politikaları gibi alanlarda gerçekten öncü 
bir rol alacak şekilde İŞKUR’un yeni yasasını 
çıkardık. Şu anda Kurumu her yönüyle 
güçlendirmeye çalışıyoruz” diye konuştu. 

 

Açış konuşmasını gerçekleştiren Genel Müdür 
Vekilimiz Namık Ata, Mesleki Yeterlilik 
Kurumu’nun işsizlikle mücadelede büyük önem 
taşıyacağını ifade ederek, “Ülkemizdeki eğitim, 
istihdam arasındaki ilişkinin güçlü ve sağlıklı 
kurulması, mesleki eğitimin işgücü piyasasının 
gereklerine cevap verir hale getirilmesi ve 
işgücümüzün mesleki yeterlilik düzeyinin ulusal ve 
uluslararası  piyasada   kabul   edilebilir   geçerli   bir  

 
belgeyle sertifikalandırılması hem ülkemizin rekabet 
edilebilir gücünü arttırma hem de işsizlikle mücadele 
bakımından büyük önem taşımaktadır.” diye 
konuştu. 
 

 

Mesleki Yeterlilik Kurumu’nun Başkanlığını, 
Yönetim Kurulunda Bakanlığımız temsilcisi olarak 
görevlendirilen Kurumumuz İşgücü Uyum Dairesi 
Başkanı Bayram Akbaş yürütecek. 

 
“AB MAL İ YARDIMLARI ÇERÇEVESİNDE İNSAN KAYNAKLARI 

POLİTİKALARI” KONULU KONFERANS DÜZENLENDİ 
 
 

 

 
2007-2013 yılları arasında, IPA (üyelik öncesi 

yardım) finansal yardımı kapsamında yapılacak olan 
insan kaynakları geliştirme faaliyetlerinin öncelikleri 
hakkındaki tartışmalara katkı sağlamak ve Avrupa 
Eğitim Vakfı(AEV) tarafından  değerlendirilmesi  
yapılan   Yeni    Fırsatlar   Programı’nın   sonuçlarını 
ortaya   koymak   amacıyla   “AB   Mali   Yardımları 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

Çerçevesinde İnsan Kaynakları Politikaları” konulu 
bir Konferans düzenlendi. 

 

Konferans, Bakanlığımız ve Kurumumuz 
tarafından AEV’nın katkıları ile 18-19 Aralık 2006 
tarihlerinde Ankara Swissotel’de gerçekleştirildi.  

 

Konu ile ilgili yerli ve yabancı olmak üzere çok 
sayıda konuşmacının katıldığı  Konferansa, 
Bakanlığımız adına Müsteşarımız Enis Yeter ve 
Müsteşar Yardımcımız Cem Toker, Kurumumuz 
adına ise Genel Müdür Yardımcımız Mehmet Ali 
Özkan ve İşgücü Uyum Dairesi Başkanı Bayram 
Akbaş katıldı. 

 

Konferansın ikinci gününde Kurumumuzu 
tanıtıcı bir film gösterimi yapıldı. Filmin ardından 
Genel Müdür Yardımcımız Mehmet Ali Özkan 
“Aktif İşgücü Programları Projesi ile ilgili olarak 
İŞKUR Deneyimi” başlıklı bir sunum 
gerçekleştirerek, uygulanan proje ile ilgili ayrıntılı 
bilgilere yer verdi. 
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MOĞOLİSTAN ÇALIŞMA BAKANI BAŞKANLIĞINDAKİ 
BİR HEYET KURUMUMUZU ZİAYRET ETTİ 

 
 

 

Moğolistan Sosyal Refah ve Çalışma Bakanı 
Luvsangiin Odonchimed başkanlığındaki 5 kişilik 
bir heyet, 7 Aralık 2006 tarihinde Kurumumuzu 
ziyaret etti. Ülkelerinde İstihdam Kurumu kurma 
hazırlıkları yapan heyete  Genel Müdür Vekilimiz 
Namık Ata tarafından, Ülkemizin işgücü piyasası 
temel göstergeleri, işgücü piyasasına ilişkin sorunları 
ile Kurumumuzun görev ve uygulamalarına ilişkin 
kapsamlı bir sunum gerçekleştirildi.  

 
 

 

 

Ziyaret sırasında Ülkelerinin işgücü piyasası 
konusunda bilgiler sunan Heyet Başkanı, yeni 
kurulacak Moğolistan istihdam kurumu için 
Kurumumuzdan teknik yardım talebinde 
bulunabileceklerini ve teknik bir ekibin tekrar 
Kurumumuzu ziyaret edebileceğini ifade etti. 

 

Heyet ayrıca çalışmaları yerinde görmek ve 
işgücü uyum faaliyetlerimiz hakkında bilgi almak 
üzere Ankara Meslek Danışma Merkezi’ni de ziyaret 
etti. 

 
İZMİR’DE İSTİHDAM GARANTİLİ KURSLAR 

NETİCESİNDE 868 KİŞİ İŞ SAHİBİ OLDU 
 

 
İstihdam Garantili Meslek Edindirme Projesi 

kapsamında, İzmir İl Müdürlüğümüz ile İl’de 
faaliyet gösteren Delphi Otomotiv Sistemleri A.Ş. 
arasında imzalanan protokoller kapsamında 
uygulanan kurslar neticesinde 868 kişi iş sahibi oldu. 

 

2005 yılında yapılan ilk protokol kapsamında 
“Kablo Ağı Montaj Operatörlüğü” ve “Kesme 
Operatörlüğü” mesleklerinde  düzenlenen kurslar 
sonucunda 337 kişi işe yerleştirilmi şti. 

 

2006 yılında imzalanan ikinci protokol 
kapsamında 40’ı özürlülere yönelik olmak üzere 600 
kişilik “Kablo A ğı Montaj Operatörlüğü” 
mesleğinde düzenlenen kurslar neticesinde ise 531 
kişinin istihdamı sağlandı. 

 

Eğitimler neticesinde başarılı olan kursiyerlere, 
1 Aralık 2006 tarihinde Genel Müdür Vekilimiz 
Namık Ata’nın da katılımlarıyla düzenlenen bir 
törenle belgeleri verildi. 

  
 

 

 
Aynı iş yeri ile 2007 yılında, yine “Kablo Ağı 

Montaj Operatörlüğü” mesleğinde 1000 kişilik kurs 
düzenlenmesi planlanmaktadır. 
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HİZMET İÇİ EĞİTİMLERİMİZ DEVAM EDİYOR 

 
 

Merkez birimlerimiz tarafından taşra 
birimlerimizde görevli personelimize, Kurumumuz 
hizmetlerinin         etkinleştirilmesi,         verimliliğin  

 

 

arttırılması ve uygulamalarda birimler arasında 
birliğin sağlanabilmesi  amacıyla  eğitimler verildi. 

Evrak kayıt işlemlerini yürüten personelimize 6-
10 Kasım 2006 tarihleri arasında “Elektronik 
Doküman Yönetim Sistemi”, işgücü piyasası 
hizmetlerinde görevli personelimize 13-17 Kasım 
2006 tarihleri arasında “İşgücü Piyasası Uygulama 
Programı”, muhasebe işlemlerini yürüten 
personelimize  20-24 Kasım 2006 tarihleri arasında 
“Tahakkuk Esaslı Muhasebe”,  işsizlik sigortası 
hizmetlerini yürüten personelimize de 4-16 Aralık 
2006 tarihleri arasında “İşsizlik Sigortası 
Uygulamaları” konularında Ankara ve Söke Eğitim 
Merkezlerimizde eğitimler verildi. 

 

Yine bu kapsamda, istihdam hizmetlerini 
yürüten personelimize 13 Kasım-22 Aralık 2006 
tarihleri arasında verilen “İstihdam Hizmetleri” 
konusundaki eğitimler, Van, Urfa, Adana, İstanbul, 
Samsun, Antalya İl Müdürlüklerimizde ve  Söke 
Eğitim Merkezimizde gerçekleştirildi. 

 

 
 

 
 

TARİHİ SAFRANBOLU EVLERİ MAKETÇİLİK KURSU 
 
 

 
 

Karabük İl Müdürlüğümüz, Halk Eğitim 
Merkezi Müdürlüğü ve Karabük Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumu Müdürlüğü işbirliğinde, hükümlülere 
“Tarihi Safranbolu Evleri Maketçilik” eğitimi 
verildi. Masrafları özürlü ve eski hükümlü 
çalıştırmayan işverenlerden ceza olarak kesilen 
paralardan karşılanan  kursu başarıyla tamamlayan 8 
hükümlü kursiyere, düzenlenen bir törenle 
sertifikaları verildi. 

 

28 Kasım 2006 tarihinde düzenlenen sertifika 
törenine, Karabük Valisi Can Direkçi, Cumhuriyet 
Başsavcısı Musa Çatal, İl Milli E ğitim Müdürü 
Mehmet Beşler ve Karabük İl Müdürü Ferudun 
Karataş katıldı. 

 

Diğer taraftan, Karabük İl Müdürlüğümüz ile İl 
Milli E ğitim Müdürlüğü, İl’deki işsizlere ve mesleği 
olmayanlara mesleki eğitim kazandırabilmek ve 
onları iş sahibi yapabilmek amacıyla çalışmalar 
başlattı. Karabük’e bağlı Yenice İlçesinde, 
ekonominin ormancılık sektörüne bağlı olduğu 
gözönünde bulundurularak, ağaç işleri ve sandalye 

yapımında kalifiye eleman ihtiyacının giderilmesi 
amacını güden proje kapsamında,  tanıtım 
toplantıları düzenlendi.  

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Toplantıların ilki, 6 Aralık 2006 tarihinde imalat 
sektöründeki işverenlere, ikincisi ise 11 Aralık 2006 
tarihinde Vali Can Direkçi’nin de katılımı ile  esnaf 
ve iş adamlarına yönelik olarak gerçekleştirildi.  
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İŞ VE MESLEK DANIŞMANLI ĞI EĞİTİMİ VERİLDİ 
 
 

 

 
 
İş ve meslek danışmanlığı hizmeti yürütülen il 

müdürlüklerimizde ve yeni açılacak iş ve meslek 
danışmanlığı servislerinde görev alacak 18 personele 
eğitim verildi. 20 Kasım-1 Aralık 2006 tarihleri 
arasında gerçekleştirilen “İş ve Meslek Danışmanlığı 
Eğitimi”, Ankara Meslek Danışma Merkezi’nde 
gerçekleştirildi.

 

HÜKÜMLÜLERE TEKSTİL KURSU 
 

 
 
Kırşehir İl Müdürlüğümüz, Kırşehir E Tipi 

Kapalı Ceza İnfaz Kurumu ve İl Milli E ğitim 
Müdürlüğü işbirliği ile hükümlülere yönelik olarak 
“Tekstil” mesleğinde kurs düzenlendi.  

 

Özürlü Eski Hükümlü Çalıştırmayan 
İşyerlerinden Kesilen Para Cezalarını Kullanmaya 
Yetkili Komisyon kararı ile düzenlenen kursu başarı 
ile tamamlayan 30 kursiyere belgeleri, 10 Kasım 
2006 tarihinde düzenlenen bir törenle verildi. 

 

 
ANTALYA’DA BİLGİSAYARLI MUHASABE 

MESLEĞİNDE KURS DÜZENLENDİ 
 
 

 

 
 
 

Antalya İl Müdürlüğümüz ile İl Azize 
Kahraman Halk Eğitim Merkezi işbirliğinde,  
özürlülere ve işsizlik ödeneği almakta olan işsizlere 
yönelik olarak  “Bilgisayarlı muhasebe Mesleğinde” 
iki kurs düzenlendi.  Kurslarda başarılı olan 
kursiyerlere sertifikaları, Antalya İl 
Müdürlüğümüzün yeni hizmet binasında 5 Aralık 
2006 tarihinde düzenlenen  bir törenle verildi. 
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KISA  KISA  KISA  KISA  KISA  
 

 
 
� Kocaeli Depreminin ardından oluşan engelli 
grubunun, imkanlar nispetinde mesleki eğitim ve 
rehabilitasyonunu sağlamak amacıyla 
Kurumumuzun da dahil olduğu çeşitli kurum ve 
kuruluşların katkılarıyla oluşturulan “Bizim Köy 
Üretim Merkezi”nin açılışı, 23 Aralık 2006 
tarihinde Bakanımız Murat Başesgioğlu’nun da 
katılımlarıya gerçekleştirildi. 
 
� Genel Müdür Vekilimiz Namık Ata 
Kurumumuzun işverenler ile ilgili çalışmalarını 
sunmak üzere, Kazan Sanayici ve İşadamları 
Derneğinin 21 Kasım 2006 tarihinde Gazi 
Üniversitesi Gazi Kültür Merkezinde 
düzenlediği  toplantıya katıldı. 
 
� Bakanlığımız ile Federal Almanya Çalışma 
ve Sosyal İşler Bakanlığı arasında, Almanya’da 
yaşayan vatandaşlarımızın sosyal güvenlik 
alanında karşılaştıkları sorunların çözümü amacı 
ile oluşturulan ve 1984 yılından bu yana 
toplanarak çalışmalar yürüten “Bakanlıklararası 
Ortak Çalışma Grubu” 10. toplantısı 11-12 
Aralık 2006 tarihleri arasında Berlin’de 
gerçekleştirildi. Çalışma Grubu’nun görev alanı 
genişletilerek her iki Bakanlık arasında çalışma 
ve sosyal politika alanlarında işbirliğinin 
geliştirilmesine yönelik çalışmaların yapıldığı  
toplantıya,  Kurumumuzu temsilen Genel Müdür 
Vekilimiz Namık Ata ve İşgücü Uyum Dairesi 
Başkanı Bayram Akbaş katıldı. 
 
� Kırklareli İl Müdürlüğümüz tarafından 15 
Kasım 2006 tarihinde Kırklareli E Tipi Kapalı 
Ceza ve Tevkifevi Müdürlüğü ve İl Halk Eğitim 
Merkezi işbirliği ile 12 hükümlüye “Bilgisayar 
Operatörü” mesleğinde” işgücü yetiştirme kursu 
başlatıldı. 
 
� Kayıt Dışı İstihdamı Önleme Projesi 
kapsamında, Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) 
tarafından, Çorum’da “Üçlü Yapıda Eylem Planı 
Oluşturma ve Uygulama Çalıştayı”   düzenlendi.   
 
 
 

7   Aralık 2006 tarihinde Çorum Anitta Otel’de   
gerçekleştirilen Çalıştaya, ILO Türkiye Direktörü 
Gülay Aslantepe, Vali Yardımcısı Fatih Damatlar, 
Kurumumuzu temsilen Çorum İl Müdürümüz 
Yener Başbozkurt, Ulusal Yönlendirme Komitesi 
Üyeleri, Çorum işçi ve işveren temsilcileri ile ILO 
sosyal diyalog uzmanları katıldı. 
 
� Bursa İl Müdürlüğümüz ile Bursa Elektrik 
Teknisyenleri Odası işbirliğinde düzenlenen 
Elektirk Panosu Projesi kapsamında, Bursa H Tipi 
Cezaevinde elektrik atölyesi açıldı. 6 Aralık 2006 
tarihinde düzenlenen bir törenle açılan atölyede, 
20 mahkuma 7 ay süre ile eğitim  verilecek. 
 
� Kırklareli İl Müdürlüğümüzce 17 Temmuz 
2006 tarihinde  başlatılan 20 kişilik istihdam 
garantili Dikiş Makinesi Operatörü Meselğindeki 
kurs  9 Kasım 2006 tarihinde sona erdi. Kursun 
sonunda, eğitimini başarıyla tamamlayan 19   
kursiyere belgeleri verildi. 
 
� Kurumumuz Meslek Uzman Yardımcılarına, 
20-24 Kasım 2006 tarihleri arasında Gazi 
Üniversitesi öğretim üyelerince “İşgücü Piyasası 
Araştırma ve Analiz Yöntemleri”, “İşsizlik 
Sigortaları Uygulamaları ve Fon Yönetimi”, 
“Çalışma Ekonomisi ve Güncel İstihdam 
Teorileri”, “Aktif İşgücü Programları ve Yaşam 
Boyu Öğrenme”, “İnsan Kaynakları Yönetimi” ve 
“Başarılı Ülke Uygulamaları” konularında, 4-7 
Aralık 2006 tarihleri arasında da Türkiye 
Ortadoğu Amme İdaresince “Rapor Yazma 
Teknikleri” konusunda Ankara Eğitim 
Merkezimizde eğitimler verildi. 
 
� Milli Prodüktivite Merkezi tarafından, işsizlik 
sigortası hizmetini yürüten personelimize 11-13 
Aralık 2006 tarihleri arasında “İcra İflas Hukuku”, 
25-29 Aralık 2006 tarihleri arsında da işletmelerde 
eğitim hizmetlerimizde yeni görev alacak 
personelimize “İşletmelerde Eğitim” konularında 
Ankara Eğitim Merkezimizde eğitimler verildi. 
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PERSONEL HAREKETİ 
 
 

AÇIKTAN ATAMA 
 

Adı Soyadı  Görev Yeri Unvanı  
Atilla Çakır Denizli İl Müdürlüğü Memur  
Cihan Duran Çorum İl Müdürlüğü Memur  
Eylem Ayar Aydın İl Müdürlüğü İstatistikçi 
Hüseyin Kara Balıkesir İl Müdürlüğü Memur  
Mehmet Akbulut İstanbul İl Müdürlüğü Memur  
Halil İbrahim Caner Hatay İl Müdürlüğü İstatistikçi 
İsmet Emre Gökalp Kocaeli İl Müdürlüğü İstatistikçi 
Yusuf Aktaş Ş.Urfa İl Müdürlüğü İstatistikçi 
Serdar Kılıç Bartın İl Müdürlüğü VHKİ 
Yüksel Aslan Sakarya İl Müdürlüğü İstatistikçi 
Elif Aydoğdu Malatya İl Müdürlüğü İstatistikçi 
Şükrü Özdoğan Isparta İl Müdürlüğü VHKİ 
Meltem Türkoğlu Karaman İl Müdürlüğü Memur  
İsmail Gürkan Başer Denizli İl Müdürlüğü Memur  
Ali Özsemerci Elazığ İl Müdürlüğü Memur  
Zeka Aydın Batman İl Müdürlüğü Memur  
Yılmaz Açıkyer Bingöl İl Müdürlüğü VHKİ 
Sema Bulat Sivas İl Müdürlüğü Memur  
Tamer Özdener Balıkesir İl Müdürlüğü Memur  
Ayşegül Akkaş Çanakkale İl Müdürlüğü İstatistikçi 
Rifat Yıldız Samsun İl Müdürlüğü İstatistikçi 
Kadir Yıldırım Uşak İl Müdürlüğü VHKİ 
Can Öztürk Antalya İl Müdürlüğü Memur  
Aydoğan Yeltik Sakarya İl Müdürlüğü Memur  
Ahmet Metin Yıldırım Karabük İl Müdürlüğü Memur  
Turhan Şen Tunceli İl Müdürlüğü Memur  
Ahmet Aksu İşsizlik Sigortası Dai. Başk. VHKİ 
Ekmel Onur Aydın İşsizlik Sigortası Dai. Başk. VHKİ 
Filiz Taşkıran İşgücü Uyum Dai.Bşk. VHKİ 
Özlem Öztürk İşsizlik Sigortası Dai. Başk. VHKİ 
Tahir Avlu İstihdam Dairesi Başkanlığı Memur  
Zehra Güngör Iğdır İl Müdürlüğü Memur  
Cem Mehmet Tanyeri Bingöl İl Müdürlüğü Memur  
Serkan Özada Hatay İl Müdürlüğü Memur  
Burak Tekin Adana İl Müdürlüğü Memur  
Yusuf Daş Adana İl Müdürlüğü Memur  
Umut Ayar İstanbul İl Müdürlüğü İstatistikçi 
Ömer Kürüm Personel Ve Eğitim Dai.Bşk. Memur  
Abdülkadir Can Diyarbakır İl Müdürlüğü Memur  
Meryem Selda Yıldızhan Manisa İl Müdürlüğü Memur  
Zülfikar Vural Gaziantep İl Müdürlüğü Memur  
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Şermin Duman Amasya İl Müdürlüğü Memur  
H.Kerem Altıparmak İstanbul İl Müdürlüğü VHKİ 
Muharrem Tantaoğlu Sakarya İl Müdürlüğü VHKİ 
Günay Hergül Isparta İl Müdürlüğü Memur  
Serkan Şahin Karabük İl Müdürlüğü Memur  
Şiyar Dağ Diyarbakır İl Müdürlüğü Memur  
Mürsel Aktaş İşsizlik Sigortası Dai. Başk. VHKİ 
Sinan Gündüz İstanbul İl Müdürlüğü Memur  

 
 
 
 

BAŞKA KURULUŞTAN NAKİL 
               

 Adı Soyadı  Görev Yeri Unvanı  Yeni Görev Yeri  Unvanı 
İsa Kaymak Kültür ve Turizm Bakanlığı  APK Uzmanı İşgücü Uyum Dai.Bşk. Eğitim Uzm. 
Muhittin Vural Çevre ve Orman Bakanlığı  Şoför Sivas İl Müdürlüğü Şoför 
Mehmet Ümit Aydın İstanbul Büyükşehir Belediye Bşk. İtfaiye Eri Siirt İl Müdürlüğü Memur 
Murat Aydemir Sakarya Emniyet Müdürlüğü Memur Sakarya İl Müdürlüğü Memur 
Ramazan Yaman Özürlüler İdaresi Başkanlığı Şef İd ve Ml. İşl.Dai. Bşk. Şef 
Adnan Karanfil Siirt Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Memur Siirt İl Müdürlüğü Veznedar 
Yasin İşin Ankara Emniyet Müdürlüğü Polis Mem. Manisa İl Müdürlüğü VHKİ 
Kerim Demir Ankara Emniyet Müdürlüğü Polis Mem. Balıkesir İl Müdürlüğü VHKİ 

 
 
 
 

KURUM İÇİ ATAMALAR 
 

Adı Soyadı  Görev Yeri   Unvanı        Yeni Görev Yeri Unvanı 
Ramazan Yıldız Konya İl Müdürlüğü Memur Konya İl Müdürlüğü VHKİ 
Mehmet Pamuk Kahramanmaraş İl Müd. Şef Gaziantep İl Müdürlüğü Şef 
Turgay Ercan Van İl Müdürlüğü Memur Van İl Müdürlüğü VHKİ 
Fatma Kıpçak Eskişehir İl Müdürlüğü Memur Eskişehir İl Müdürlüğü VHKİ 
Harun Karbukan İdari ve Mali İşler Dai. Bşk Şoför İşgücü Piy. Bil Hizm.Dai. Bşk. Bilg.İşletmeni 

 
 
 
 
 

BAŞKA KURULUŞA NAKİL 
 

Adı Soyadı Görev Yeri Unvanı Yeni Görev Yeri Unvanı  
Bilal Soysal İşsizlik Sigortası Dairesi Bşk. Aktüer BDDK Bankacılık Uzman Yard. 

 


